
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds opracowania projektu statutu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) - Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds opracowania projektu statutu w składzie osobowym: 

1) Radna Mańdziuk Kazimiera 

2) Radny Kołodziej Krzysztof 

3) Radny Najda Janusz 

§ 2. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu Statutu i przedstawienie go Radzie Gminy. 

§ 3. Z chwilą przyjęcia statutu przez Radę Gminy komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: IRMVU-PFIFK-IMQDU-KKSNR-MCXKJ. Podpisany Strona 1




